Este Contrato tem a vigéncia de até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, nos casos 

permitidos em lei, conforme Art. 

assinatura. 

CLAUSULA QUINTA — DO PRE 

107 da Lei n° 14.133/2021, contando-se a partir da data de sua 

CO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

O valor global do referido contrajo é de R$ 56.300,00 (cinquenta e seis mil e trezentos reais), 

conforme planilha abaixo: 

Item 
Prego 

Descrição Unitário Quantidade — Unidade Total 
Salgadinhos diversos: p: 

croquetes, enroladinho 

1 bolinha de queijd). 

e assados 100 und (pasfel, risoles, 
ser fritos 

salsicha, 

R$ 129,00 100 Unidades | R$ 12.900,00